
 
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2012/P  
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 21 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do czynności związanych z określeniem stanu 
technicznego samodzielnych lokali mieszkalnych przy weryfikacji wniosków na przydział 

lokali mieszkalnych przy ul. Sienkiewicza 4/6 
 
Na podstawie  § 7.1. Uchwały Nr XV/142/11  z dnia 25 sierpnia 2011r. w prawie zmiany 
uchwały Nr XXX/380/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 czerwca 2008r. w sprawie 
określania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Miejskiej Pabianice zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuje się zespół kontrolny do czynności związanych z określeniem stanu 

technicznego samodzielnych lokali mieszkalnych przy weryfikacji wniosków na przydział lokali 
mieszkalnych przy ul. Sienkiewicza 4/6, w następującym składzie: 
1) Małgorzata Bajer – Przewodniczący, 
2) Grzegorz Szych – Zastępca Przewodniczącego, 
3) Katarzyna Połetek – Członek, 
4) Halina Rokuszewska – Członek. 
 

§2.1.  Do zadań zespołu kontrolnego należy: 
1) zapoznanie się ze stanem technicznym lokali mieszkalnych, 
2) przygotowanie skali punktowej klasyfikującej stan techniczny lokali, 

2. Przewodniczący zespołu kontrolnego sporządza protokół z przeprowadzonych 
czynności, zawierający kwalifikację lokali mieszkalnych w dobrym stanie technicznym 
spełniających przepisy prawa budowlanego. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespołu kontrolnego obowiązki 
przewodniczącego pełni jego zastępca. 

 
§3. 1. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Zespół zakończy pracę z dniem podpisania protokołu. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 
 

 
 

 
 

 


